檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣衛生局　函

地址：50049彰化市中山路2段162號

承辦人：黃昭媚

電話：04-7115141分機104

電子信箱：avi@mail.chshb.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：彰衛疾字第1060037065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：聲明書、統計表(0037065A00_ATTCH2.doc、0037065A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：為保障第一線值勤公教人員健康，本縣自106年10月1日至

11月10日止，針對轄內現職正式教師（含校長）、長期代

理教師及警察同仁提供免費流感疫苗接種服務，請貴單位

轉知有意願接種同仁儘速完成接種，請查照。

說明：

一、50歲以上成人為公費流感疫苗接種對象，爰本案疫苗係提

供未滿50歲且有意願接種者免費疫苗接種服務。

二、接種疫苗後至少約需2週至1個月的時間才能產生保護力，

爰有接種意願者應儘速於流行季前完成疫苗接種，以確保

在流感高峰季前，可以產生足夠的免疫力對抗流感病毒。

三、旨揭疫苗係由本縣購買供應，非為公費流感疫苗，並減免

公教人員接受接種服務所需自行負擔之醫療費用，本縣特

別協調轄區各衛生所免費提供旨揭服務，惟服務時段僅限

各衛生所門診時間，檢附各衛生所通訊聯絡表1份。

四、旨揭疫苗採自願接種性質，接種前將由衛生所人員檢核接

種者身分，並請接種者填具接種名冊，爰前往接種時，請

攜帶健保IC卡及識別證或其他可供證明職業身分之相關文

3

1060004082

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/28

■■■■■■■有附件

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件，如無法出具證明職業身分之相關文件，接種時須於現

場填具聲明書（附件1）後，始可接種。

五、為有效掌握教師疫苗接種使用進度，請衛生所依轄區各家

學校為單位，進行接種者造冊，並於每週五中午12點前以

電子郵件方式向本局統計回報轄內各家學校之接種人數，

回報統計表如附件2。

正本：彰化縣政府教育處、彰化縣警察局、本縣各國民小學、本縣各國民中學、法務部

矯正署彰化少年輔育院、國立二林高級工商職業學校、國立二林高級工商職業學

校進修部、彰化縣立二林高級中學、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北斗

高級家事商業職業學校進修部、國立永靖高級工業職業學校、國立永靖高級工業

職業學校附設進修學校、私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級中學

、國立秀水高級工業職業學校、國立秀水高級工業職業學校進修部、國立和美實

驗學校、國立彰化特殊教育學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高

級農工職業學校進修部、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職

業學校、國立員林高級家事商業職業學校進修部、彰化縣私立大慶高級商工職業

學校、國立員林高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校附設進修學校、國

立鹿港高級中學、國立鹿港高級中學進修部、國立溪湖高級中學、國立彰化師範

大學附屬高級工業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部、

彰化縣私立精誠高級中學、國立彰化高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高

級中學、國立彰化高級商業職業學校、國立彰化高級商業職業學校進修部、國立

彰化女子高級中學、本縣各衛生所

副本：本局疾病管制科 2017-09-27
17:29:12